

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Terfi edecek zabita memurları için Bütçeye ödenek konulması işinin bütçe encümenince nazara alınmasına dair ..

Esas No.

Karar No. 48

1951 yılı Toplantı döneminin Altıncı Birleşiminin Birinci oturumu 27-Şubat-1951 Sali

Belediyemiz zabita memurlarından Ahmet Özgünlü ve Saadettin Ördekci'nin bir üst dereceye terfileri hakkındaki Belediye Meclisinin 20-Şubat-1951 gün ve 33, 34 sayılı iki kıt'a kararı tetkik edildi :

Belediye memurlarından bazılarının terfi edebilmeleri için kadro verilmesi hususunda muhtelif Belediye memurları tarafından yapılan müraceatlar müvacehesinde bu meselenin bir prensip kararına bağlanması için Encümenimizce tetkiki yüksek Belediye Meclisi tarafından istenilmiş olmakla keyfiyet Encümenimizce müzakere edilmiştir .

Kanuni mevzuat müvacaahasında Bütçenin tatbiki senesi içinde terfi müddetini dolduran memurların ehliyeti müsellemlen olanların terfi edebilmeleri esastır . Bu maksadın tahakkuku içinde Bütçe yapılırken terfi müddetini dolduran memurların vaziyeti nazara alınarak ona göre tahsisatın konması ve tahsisatı hazır olan memurlar içinde terfi'ye lâyık olanların daimi Encümen kararile terfi ettirilmeleri imkânının hazırlanması muvafık görülmüştür .

Prensip olarak bu şeklin ihtiyarı hem kanun hükümlerinin yerine getirilmesi ve hem de memurların vazifeye karşı olan bağlılıklarının teminini sağlamış olacaktır . Terfia ehliyetli olmayanlar için tahsis edilmiş bulunan para icabında başka bir yere kullanılabileceğinden bu prensibin ihtiyar ve tatbikinde bir mahzur da görülmemektedir . Takdir yüksek Meclise aittir . deye yazılı Dahiliye Encümenininin 26-2-951 günlü mazbatası okundu :

Mazbata mündercatı uygun görülerek kabul edilmiş olduğundan gereği için evrakın Bütçe encümenine ve rilmek üzere Başkanlık makamına takdimine 27-2-951 günü-

4.1.0.

A.T.

27/2/51

AFYON VILAYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.
Karar No.

Esas No.
Karar No.

nde oy birliği ile karar verildi ..

Başkan Hüseyin Tiryakioglu kâtip Asım karateke kâtip Hayri Telek

[Handwritten signature]

[Handwritten signature: A. Karateke]

[Handwritten signature]

[Faint, mostly illegible text from the council minutes, appearing to be bleed-through from the reverse side of the page.]

[Handwritten mark or signature at the bottom right of the page.]